[bookmark: _Hlk52549117]様式第１号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

田原本町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

田原本町耐震シェルター設置工事補助金交付申請書

　　　　　年度田原本町耐震シェルター設置工事補助金の交付を受けたいので、田原本町耐震シェルター設置工事補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

　建築物
の
概
要
	建築物の所在地

	所有者氏名

	建築物の用途・規模・構造等
	用　　途

	階　　数
	地上　　　　階
地下　　　　階

	建築面積
	　　　　　　　　㎡
	延 べ 床
面　　積
	㎡

	構　　造

	確   認   等
の   履   歴
	確認済証
	有・無
	確認番号

	確認年月日
	年    月   日

	検査済証
	有・無
	検査済番号

	検査年月日
	年   月   日

	耐震診断結果
	階
	X:
	Y:
	階
	X:
	Y:

	改修前構造評点

	耐震シェルターの名称

	耐震シェルター設置工事予定金額
	円

	工事着手予定日
	  年　　月　　日
	工事完了予定日
	 　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]添付書類：①耐震シェルターの設置工事の見積書及び内訳書②補助対象住宅の付近見取図及び現況配置図③耐震シェルターを設置する予定部分の写真④補助対象住宅が平成１２年５月３１日以前に着工したことを証する書面⑤補助対象住宅の所有者が確認できる書類⑥第４条第２項に規定する同意が必要な場合は、同項各号に規定する者の同意書又はこれに代わる書類⑦耐震診断の結果の写し⑧耐震シェルター設計図書⑨耐震シェルターの設置場所を表示した補助対象住宅の平面図⑩本人が町税等を滞納していないことを証明する書類⑪耐震シェルターの設置工事工程表